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COMMISSION ANNUELLE DE MISE EN STAGE
SUR TITRES DES PERSONNELS SOIGNANTS

LE DIRECTEUR GENERAL
DU CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE NICE

le code de la santé publique
le code général de la fonction publique

le décret n°2010-1139 du 29 septembre 2010 portant statut particulier du corps des infirmiers en soins
généraux et spécialisés de la fonction publique hospitaliére

le procés-verbal de la réunion du jury en date du 21 novembre 2023.

DECLARE LA LISTE DES CANDIDATS ADMIS

dans le grade Infirmier diplomé d’état en Soins Généraux et Spécialisés 1er grade

1ére
2e.

3e.

4e.

Se.

Ge.

7e.

8e.

Ye.

10e.
11e.
12e.
13e.
14e.
15e.
16e.
17e.
18e.
19e.
20e.
21e.
22e.
23e.
24e.
25e.
26e.
27e.
28e.
29e.
30e.

Liste Principale

JEANNE Amandine
MIRA Thierry

MINA Fleur
BOUKABOUS Fouzia
BOEDEC Vincent
GERNE Caroline
TAFERE Nora
QUERSIN Pauline
AUVARO Julie

LE GROS Liselle
BRUGGER Agathe
SIVET Elise
BAREGES Céline
SOCCAL Caroline
LEVIS Quentin
COLSENET Aurélia
THOMANN Alexandre
JENTREAU Alexis
FARRUGIA Karel
FUMEY Tess
PEREIRA DIAS Alexandra
VAUTARD Perrine
HAMMA Najat
DENIZOT Florine
CHERIET Romane
CARASSO Athéna
PALMADE Ines
BOURSE Emilie
GOUVERNEUR Céline
DUTTO Chloé
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DELSARD Eva
MONNERIE Louise
MORELLI Carole
LECARDONNEL Léa
MOUNIER Meryl
LESAGE Vanessa
GENOT Yoann
FARGANEL Morgane
RODA Laurine
LOISEAU Jean-Mathieu
GRASSI Jessica
GOMES DA VEIGA Yoleine
LEGOUPIL Victoria
NULCHIS Carmen
ROBIN Maude

THAN TRONG Alexis
DE SIMONE Léa
ROSSINI Aurélie
PONS Elisa
LEPOLARD Laura
CALCET Lenna
M'BAE Ines

GATTINI Camille
RAQUAFI Nejmeddine
OUDOT Lorine
DECKER Elsa

REKAH Dorian
DINGLOR Anais
MOURAND Edith
KHIARI Rania

KLAINE Juliette
PEREZ Juliette
SPADACCINI Kelly
LOISEAU Louanne
GALLO Laura
CASTELAIN Sophie
LIPRANDI Emilie
MARTIN Thais
BONNARD Constance
BEN CHAABANE Aymen
BEL-ZAIDANE Virginie
LEDOUX Anais
LAROSA Margaux
BEN HARIZ Farah
BIOLCHI Sara

AKRIMI Nadia

OLTRA Kévin
DESSERRE Charles
POL Julie

LUPINU Pierre
CRISTIANI Flavy
LENTINI Samia
OSTOLOGUE Mélissa
ATLANI Gilles
CLAUZIER Eva
DIARD Zoé

GUES Manon
BOURIE Emilie
BOUZELMAD Souad
DAUPLAIT Claire
BORGES RODRIGUES Miléne
PARROTTA Aurora
SAAID Lise

DE SAINT RAPT Chloé
D'ALTERIO Marcello
BOCCELLATO Maria-Concetta
MARTINI Sara
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Liste complémentaire :
(Sous réserve de fournir un numéro RPPS)

1ére. CRISTINI Carole

2e. TONQUEDEC Quentin
3e. RICHARD Thomas

4e. COVILI Jessica

Se. POTTIER Eglantine
Ge. BUISSON Alice

Te. LORAIN Leila

P/Le Directeur Général
Et par délégation
La Directrice des Ressources Humaines Adjointe,

Nathalie LEROUX-MAC
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